
Руководствуясь частью 2 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 

1. Внести изменения в приказ Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Мордовия от 14.02.2022 № 34-од.

2. Утвердить состав Комиссии в следующем составе:

Председатель Комиссии:

<...> – руководитель Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия;

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля органов власти и соблюдения антимонопольного
законодательства Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Мордовия;

<...> – заместитель начальника отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия;

<...> – старший государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Мордовия;

<...> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия;

<...> – специалист-эксперт отдела контроля органов власти и соблюдения
антимонопольного законодательства Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Мордовия;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

Руководитель Управления <...>


